


	
	




ПЛАН-ГРАФИК
Технического обслуживания  внутриквартирного газового оборудования
(ТО ВКГО)
на май 2023 года
ООО «АМЕТИСТ» 
	АДРЕС

	Дата проведения ТО ВКГО

	
	22.05
	23.05
	24.05
	25.05
	26.05
	29.05
	30.05
	31.05

	г. Балашиха, мкр. Северный, д.39,41
	
	
	
	
	
	
	
	

	г. Балашиха, мкр. Северный, д., 40,42
	
	
	
	
	
	
	
	

	г. Балашиха, мкр. Северный, д.43,47,45
	
	
	
	
	
	
	
	

	г. Балашиха, мкр. Северный, д.48,49
	
	
	
	
	
	
	
	

	г. Балашиха, мкр. Северный, д.51,52
	
	
	
	
	
	
	
	

	г. Балашиха, мкр. Северный, д.53,54
	
	
	
	
	
	
	
	

	г. Балашиха, мкр. Северный, д.55,56
	
	
	
	
	
	
	
	

	г. Балашиха, мкр. Северный, д.50,46
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